

表9 餐飲業營業額(按季)

單位：億元；%

| | 餐飲業 合計 | | 餐館 | | 外燴及團膳承包業 | | 飲料店 | |
|-----------|-----------|-------|----------|------|----------|------|----------|------|
| | (56) | 年增率 | (5611) | 年增率 | (5620) | 年增率 | (5631) | 年增率 |
| 97年 | 3,573 | 7.3 | 2,992 | 6.7 | 172 | 13.1 | 409 | 9.8 |
| 98年 | 3,768 | 5.4 | 3,146 | 5.2 | 189 | 9.7 | 433 | 5.7 |
| 99年 | 4,255 | 12.9 | 3,546 | 12.7 | 220 | 16.6 | 489 | 12.9 |
| 100年 | 4,839 | 13.7 | 4,044 | 14.0 | 249 | 13.1 | 546 | 11.7 |
| 101年 | 5,258 | 8.7 | 4,385 | 8.4 | 276 | 11.1 | 597 | 9.4 |
| 102年 | 5,609 | 6.7 | 4,616 | 5.3 | 308 | 11.7 | 685 | 14.7 |
| 103年 | 6,066 | 8.1 | 4,980 | 7.9 | 344 | 11.6 | 743 | 8.3 |
| 104年 | 6,538 | 7.8 | 5,347 | 7.4 | 378 | 9.8 | 813 | 9.5 |
| 1 季 | 1,656 | 6.9 | 1,375 | 6.5 | 89 | 13.3 | 193 | 7.1 |
| 2 季 | 1,623 | 7.6 | 1,324 | 7.2 | 95 | 8.1 | 204 | 9.5 |
| 3 季 | 1,647 | 7.3 | 1,349 | 6.9 | 93 | 9.1 | 206 | 9.2 |
| 4 季 | 1,611 | 9.4 | 1,299 | 9.0 | 101 | 8.9 | 211 | 12.1 |
| 105年 | 7,109 | 8.7 | 5,797 | 8.4 | 415 | 9.9 | 897 | 10.3 |
| 1 季 | 1,794 | 8.3 | 1,481 | 7.7 | 101 | 13.0 | 213 | 10.4 |
| 2 季 | 1,747 | 7.6 | 1,417 | 7.0 | 104 | 8.8 | 227 | 11.4 |
| 3 季 | 1,786 | 8.4 | 1,459 | 8.2 | 100 | 7.5 | 227 | 10.4 |
| 4 季 | 1,782 | 10.6 | 1,440 | 10.8 | 112 | 10.6 | 230 | 9.1 |
| 106年 | 7,374 | 3.7 | 6,020 | 3.9 | 415 | 0.0 | 939 | 4.7 |
| 1 季 | 1,851 | 3.2 | 1,519 | 2.6 | 102 | 1.5 | 230 | 8.1 |
| 2 季 | 1,796 | 2.8 | 1,464 | 3.3 | 106 | 2.6 | 227 | -0.2 |
| 3 季 | 1,860 | 4.2 | 1,517 | 3.9 | 99 | -0.5 | 244 | 7.7 |
| 4 季 | 1,866 | 4.8 | 1,521 | 5.6 | 108 | -3.2 | 238 | 3.4 |
| 107年 | 7,775 | 5.4 | 6,390 | 6.1 | 423 | 1.8 | 962 | 2.5 |
| 1 季 | 1,950 | 5.3 | 1,615 | 6.3 | 105 | 2.5 | 231 | 0.4 |
| 2 季 | 1,907 | 6.2 | 1,562 | 6.7 | 110 | 3.8 | 235 | 3.8 |
| 3 季 | 1,986 | 6.8 | 1,637 | 7.9 | 99 | 0.2 | 250 | 2.4 |
| 4 季 | 1,931 | 3.5 | 1,577 | 3.7 | 109 | 0.8 | 245 | 3.3 |
| 108年 1~2季 | 4,047 | 4.9 | 3,348 | 5.4 | 216 | 0.7 | 483 | 3.7 |
| 1 季 r | 2,064 | 5.8 | 1,716 | 6.3 | 105 | 0.5 | 243 | 5.1 |
| 2 季 p | 1,984 | 4.0 | 1,632 | 4.5 | 111 | 0.9 | 241 | 2.3 |
| | 金額 | % | 金額 | % | 金額 | % | 金額 | % |
| 較上季增減 | -80 | -3.9 | -84 | -4.9 | 6 | 5.8 | -2 | -0.8 |
| 較上年同季增減 | 76 | 4.0 | 70 | 4.5 | 1 | 0.9 | 5 | 2.3 |
| 累計較上年同期增減 | 190 | 4.9 | 171 | 5.4 | 2 | 0.7 | 17 | 3.7 |
| 本年累計結構比 | - | 100.0 | - | 82.7 | - | 5.3 | - | 11.9 |